
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 환경미화과

부서: 환경미화과
정책: 청소환경 관리
단위: 깨끗한 도시환경 조성 (단위:천원)

환경미화과 19,435,889 18,207,781 1,228,108

국 800,800

시 151,800

구 18,483,289

청소환경 관리 11,215,353 9,820,544 1,394,809

국 800,000

시 100,000

구 10,315,353

깨끗한 도시환경 조성 10,696,414 9,334,054 1,362,360

국 800,000

시 100,000

구 9,796,414

쾌적한 주거환경 조성 47,780 53,840 △6,060

201 일반운영비 23,620 29,380 △5,760

01 사무관리비 17,060 22,820 △5,760

○일반수용비 11,545

◎환경공무직 휴게실 운영
4,800

◎환경공무직 휴게실 비데 임차
720

◎환경공무직 휴게실 공기청정기 임차
480

◎환경공무직 청소도구 구입 2,575

●대빗자루 1,782

●손빗자루 693

●손수레 야광표지판
100

◎환경공무직 여름철 휴대용 생수 구입 2,970

●500ml생수 2,970

○환경공무직 휴게실 무인경비시스템 사용료
1,440

○쓰레기 담으며 걷기 지원물품
4,075

02 공공운영비 6,560 6,560 0

○공공요금 및 제세 4,360

◎환경공무직 휴게실 인터넷 및 TV 회선료
480

◎환경공무직 휴게실 도시가스 요금
2,640

◎노면진공청소기 보관소 전기요금
240

◎영조물 배상 공제회비(쓰레기통 손해배상
) 1,000

○시설장비유지비 2,200
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400,000원*12개월

20,000원*3대*12월

40,000원*1대*12월

9,000원*33명*1개*6월

3,500원*33명*1개*6월

10,000원*10대

500원*33명*2개*90일

120,000원*12월

4,075,000원

40,000원*12월

220,000원*12월

20,000원*1개소*12월

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 청소환경 관리
단위: 깨끗한 도시환경 조성 (단위:천원)

◎환경공무직 급여프로그램 관리비
1,200

◎환경공무직 휴게실 시설장비유지비
1,000

202 여비 1,210 1,210 0

01 국내여비 1,210 1,210 0

○관외여비 1,210

203 업무추진비 950 1,250 △300

03 시책추진업무추진비 950 1,250 △300

○주요시책추진 950

307 민간이전 22,000 22,000 0

05 민간위탁금 22,000 22,000 0

○동물 찻길사고 대행 수수료
22,000

생활폐기물 수거운반의 원활한 사업 수행 9,428,622 9,070,762 357,860

201 일반운영비 29,210 29,210 0

01 사무관리비 25,850 25,850 0

○근로관계 노무사 자문 2,200

○노무비 등 사후정산 용역
20,000

○피복비(운전원) 1,650

◎작업복 1,320

◎우의 330

○생활폐기물 수거관련 홍보물 제작
2,000

02 공공운영비 3,360 3,360 0

○대형폐기물 간편배출시스템 사용료
3,360

207 연구개발비 32,000 32,000 0

01 연구용역비 32,000 32,000 0

○생활폐기물 수집·운반 대행 원가산정 용역
20,000

○생활폐기물 수집·운반 대행업체 평가 용역
12,000

307 민간이전 8,569,732 8,211,872 357,860

05 민간위탁금 8,569,732 8,211,872 357,860

○생활폐기물 등 수집·운반 대행수수료 8,569,732

◎일반쓰레기 수집·운반 대행수수료
4,020,863

◎재활용품 수집·운반 대행수수료
3,077,800

◎공사장생활폐기물 수집·운반 대행수수료
496,339

◎대형폐기물 수집·운반 대행수수료
551,422
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100,000원*12월

1,000,000원

1,210,000원

950,000원

22,000,000원

2,200,000원

20,000,000원

60,000원*11명*2회

30,000원*11명

2,000,000원

280,000원*12월

20,000,000원

12,000,000원

4,020,863,000원

3,077,800,000원

496,339,000원

551,422,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 청소환경 관리
단위: 깨끗한 도시환경 조성 (단위:천원)

◎원도심 가로청소 대행수수료
423,308

308 자치단체등이전 797,680 797,680 0

07 자치단체간부담금 547,680 547,680 0

○생활폐기물 매립·소각장 반입수수료 547,680

◎종량제봉투 반입수수료
393,120

◎공공지역 폐기물 반입수수료
20,160

◎공사장생활폐기물 반입수수료
84,000

◎대형폐기물 반입수수료
50,400

14 기타부담금 250,000 250,000 0

○폐기물 처분 부담금 250,000

◎매립 처분 부담금
90,000

◎소각 처분 부담금
160,000

청소차량 관리 1,143,736 140,728 1,003,008

국 800,000

시 100,000

구 243,736

201 일반운영비 143,736 140,728 3,008

02 공공운영비 143,736 140,728 3,008

○차량유지관리 126,936

◎가로청소차량 솔 구입 10,200

●사이드솔(대) 6,800

●사이드솔(소) 3,400

◎노면진공 로봇 청소기 솔구입 1,080

●사이드솔(소) 1,080

◎청소차량 검사 수수료 1,216

●정기검사 160

●종합검사 1,056

◎청소차량 수리비 100,000

◎청소차량 유류대(CNG가스차량)
13,000

◎청소차량 검사수수료(CNG차량 내압공기)
1,440

○노면진공 로봇 청소기 영업배상책임보험
600

○공공요금 및 제세 16,200

◎자동차세 200

◎자동차보험료 16,000

405 자산취득비 1,000,000 0 1,000,000
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423,308,000원

16,800원*1,950톤*12월

8,400원*200톤*12월

35,000원*200톤*12월

16,800원*250톤*12월

15,000원*6,000톤

10,000원*16,000톤

170,000원*4대*10개

170,000원*1대*20개

45,000원*2대*12개

40,000원*4회

88,000원*12회

100,000,000원

13,000,000원

360,000원*4대

300,000원*2대

200,000원

16,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 청소환경 관리
단위: 깨끗한 도시환경 조성 (단위:천원)

국 800,000

시 100,000

구 100,000

01 자산및물품취득비 1,000,000 0 1,000,000

○친환경수소차량구입(1대)
1,000,000

국 800,000

시 100,000

구 100,000

청소차량 주차장 관리 7,460 7,460 0

201 일반운영비 7,460 7,460 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○일반수용비 3,000

◎일반소모품비(물탱크 급수비, 물품 등)
1,800

◎화장실 청소 용역비
1,200

02 공공운영비 4,460 4,460 0

○공공요금 및 제세 4,460

◎전기요금 1,440

◎CCTV 인터넷 회선요금
900

◎화장실 분뇨수거비 1,020

◎에코공영주차장 영조물 공제회비
1,100

환경공무직 관리 68,816 61,264 7,552

201 일반운영비 36,596 33,984 2,612

01 사무관리비 36,596 33,984 2,612

○환경공무직 채용 1,550

◎환경공무직 채용 물품 구입
500

◎환경공무직 체력시험장 임차
300

◎환경공무직 면접시험 심사수당 600

●전형별 외부면접위원 수당
600

◎환경공무직 신체검사비 150

●채용신체검사비 150

○피복비(환경공무직) 31,416

◎작업복 9,900

◎안전화 3,300

◎방한복 3,300

◎야광조끼 1,320

◎우의 1,650
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1,000,000,000원

150,000원*12월

100,000원*12월

120,000원*12월

75,000원*12월

255,000원*4회

1,100,000원

500,000원

300,000원

200,000원*3명

50,000원*3명

150,000원*33명*2회

50,000원*33명*2회

100,000원*33명

20,000원*33명*2회

50,000원*33명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 청소환경 관리
단위: 깨끗한 도시환경 조성 (단위:천원)

◎장화 594

◎절단방지장갑
4,752

◎작업모 660

◎방진복 660

◎방한마스크 165

◎보안경 495

◎방진마스크 3,960

◎방한장갑 660

○근골격계질환 예방용품 구입 3,630

◎발목보호대 495

◎손목보호대 495

◎무릎보호대 660

◎허리보호대 1,320

◎팔꿈치보호대 660

202 여비 15,000 0 15,000

03 국외업무여비 15,000 0 15,000

○환경공무직 선진지 견학
15,000

301 일반보전금 17,220 27,280 △10,060

11 행사실비지원금 3,300 16,200 △12,900

○환경공무직 춘·추계 단합대회
3,300

14 기타보상금 13,920 11,080 2,840

○기념품(환경공무직) 4,620

◎설날, 추석 기념품
3,300

◎생일 기념품 1,320

○명예(정년)퇴직자 8,300

◎명예(정년)퇴직자 기념품(금 한냥)
7,500

◎명예(정년)퇴직자 꽃목걸이, 꽃수반
600

◎명예(정년)퇴임행사 물품 구입
200

○피해보상 등 1,000

생활쓰레기 종량제 정착 518,939 486,490 32,449

종량제봉투 수급 관리 518,939 486,490 32,449

201 일반운영비 710 710 0

02 공공운영비 710 710 0

○GB 바코드 사이트 유지 보수비
710

206 재료비 402,730 374,670 28,060

01 재료비 402,730 374,670 28,060
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18,000원*33명

6,000원*33명*2개*12월

20,000원*33명

20,000원*33명

2,500원*33명*2개

15,000원*33명

2,000원*33명*10장*6월

20,000원*33명

15,000원*33명

15,000원*33명

20,000원*33명

40,000원*33명

20,000원*33명

15,000,000원

50,000원*33명*2회

50,000원*33명*2회

40,000원*33명

2,500,000원*3명

200,000원*3명

200,000원*1회

1,000,000원

710,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 청소환경 관리
단위: 생활쓰레기 종량제 정착 (단위:천원)

○종량제봉투 제작 306,838

◎5ℓ 6,600

◎10ℓ 58,220

◎20ℓ 146,334

◎50ℓ 55,800

◎75ℓ 39,884

○종량제봉투 물류전산화 바코드 인쇄비
50,192

○종량제봉투 동판제작 등
3,000

○특수규격 종량제 봉투 제작 42,700

◎30ℓ 14,700

◎50ℓ 28,000

309 전출금 115,499 111,110 4,389

01 공사ㆍ공단경상전출금 115,499 111,110 4,389

○도시관리공단전출금(종량제봉투공급대행) 115,499

◎직접관리비 84,976

◎간접관리비 30,523

폐기물 자원화 4,905,244 4,868,373 36,871

국 800

시 51,800

구 4,852,644

재활용 분리수거 및 자원재활용 512,829 508,443 4,386

국 800

시 51,800

구 460,229

재활용품 분리수거 관리 393,176 402,662 △9,486

시 10,000

구 383,176

101 인건비 26,023 25,692 331

04 기간제근로자등보수 26,023 25,692 331

○재활용 홍보 도우미 26,023

◎기본급 13,704

◎유급휴일수당 6,644

◎부대비(교통비, 급식비)
1,650

◎연차수당 665

◎가족수당 960

◎4대보험 2,400

201 일반운영비 9,160 9,160 0

01 사무관리비 4,360 4,360 0

○일반수용비 3,360

◎재활용품 홍보물 제작 3,000
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33원*200,000매

41원*1,420,000매

58원*2,523,000매

124원*450,000매

169원*236,000매

8원*6,274,000매

3,000,000원

490원*30,000매

560원*50,000매

84,976,000원

30,523,000원

83,050원*1명*165일

83,050원*1명*80일

10,000원*1명*165일

83,050원*1명*8일

120,000원*1명*8월

300,000원*1명*8월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 폐기물 자원화
단위: 재활용 분리수거 및 자원재활용 (단위:천원)

●배출요령 홍보물 1,000

●수거거부 스티커 2,000

◎재활용품 분리수거용 톤백마대 구입 360

●100*140 360

○재활용종합센터 운영비
1,000

02 공공운영비 4,800 4,800 0

○공공요금 및 제세 4,800

◎재활용종합센터 공공요금 4,800

●전기요금 3,600

●상하수도 요금 1,200

202 여비 810 810 0

01 국내여비 810 810 0

○관외여비 810

203 업무추진비 750 750 0

03 시책추진업무추진비 750 750 0

○주요시책추진 750

206 재료비 20,000 40,000 △20,000

시 10,000

구 10,000

01 재료비 20,000 40,000 △20,000

○단독주택 재활용품 수거 그물망 구입
20,000

시 10,000

구 10,000

307 민간이전 336,433 326,250 10,183

05 민간위탁금 336,433 326,250 10,183

○재활용품 선별 위탁처리비
336,433

자원재활용 108,493 94,981 13,512

국 800

시 41,800

구 65,893

101 인건비 13,133 13,301 △168

04 기간제근로자등보수 13,133 13,301 △168

○폐소형가전·폐형광등 수거인력 인건비 13,133

◎기본급 6,811

◎제수당(유급휴일)
3,489

◎부대비(교통비, 급식비)
820

◎가족수당 480

◎연차수당 333
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100원*10,000매

100원*20,000매

18,000원*20매

1,000,000원

300,000원*12월

100,000원*12월

810,000원

750,000원

20,000,000원

336,433,000원

83,050원*2명*41일

83,050원*2명*21일

10,000원*2명*41일

120,000원*2명*2월

83,050원*2명*2일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 폐기물 자원화
단위: 재활용 분리수거 및 자원재활용 (단위:천원)

◎4대보험 기관부담금 등
1,200

201 일반운영비 30,860 25,180 5,680

시 10,000

구 20,860

01 사무관리비 30,380 24,700 5,680

○재활용 분리수거함 제작 20,000

◎폐형광등, 폐전지, 폐가전 수거함 제작
20,000

시 10,000

구 10,000

○폐형광등, 폐전지 운송 상차 지게차 임차료
및 운송비 10,380

◎폐형광등 1,320

◎폐전지 660

◎폐형광등 운송 운반 비용
8,400

02 공공운영비 480 480 0

○폐가전제품 수거 이동통신요금
480

301 일반보전금 64,500 56,500 8,000

국 800

시 31,800

구 31,900

14 기타보상금 64,500 56,500 8,000

○폐전지 수거 장려금
30,000

시 15,000

구 15,000

○종이팩 수거 장려금 30,000

시 15,000

구 15,000

○빈용기 신고보상금 100

○농약빈병 수거 장려금
400

시 200

구 200

○영농폐비닐 수집 장려금 4,000

◎폐비닐 수거 4,000

국 800

시 1,600

구 1,600

재활용 동네마당 11,160 10,800 360

201 일반운영비 11,160 10,800 360
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300,000원*2명*2월

20,000,000원

110,000원*12월

110,000원*6월

700,000원*12월

40,000원*1대*12월

1,000원*30,000개

500원*60,000개

100,000원

50원*8,000개

100원*40,000㎏



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 폐기물 자원화
단위: 재활용 분리수거 및 자원재활용 (단위:천원)

01 사무관리비 11,160 10,800 360

○인공지능 재활용품 수거기 관리운영비
11,160

음식물류 폐기물 자원화 4,392,415 4,359,930 32,485

음식물류폐기물 분리배출 및 수거 4,392,415 4,359,930 32,485

201 일반운영비 100,901 93,675 7,226

01 사무관리비 3,050 2,550 500

○음식물류 폐기물 홍보물 제작 1,990

◎음식물류 폐기물 저감 홍보물
500

◎음식물류 폐기물 배출요령 안내문
500

◎세외수입 OCR 고지서 구입
240

◎고지서 발송용 창봉투 구입
750

○음식물류 폐기물 발생억제성과평가 관련
위원회 수당 560

○음식물류 폐기물 발생억제 우수아파트 시
상 관련 현판 등 구입 500

02 공공운영비 97,851 91,125 6,726

○공동주택 수수료 부과고지서 우편요금
3,354

○공동주택 음식물 수거관리시스템 유지보수
비 4,568

○음식물류 폐기물 종량기(RFID) 시설장비유지
비 89,929

◎통신비 11,603

◎유지보수비 78,020

◎저울교정비 306

206 재료비 35,100 35,100 0

01 재료비 35,100 35,100 0

○음식물류 폐기물 납부필증 제작
35,100

301 일반보전금 5,800 6,300 △500

14 기타보상금 5,800 6,300 △500

○음식물류 폐기물 발생억제 우수아파트 시
상품(최우수 2, 우수 4, 장려 6)

5,800

307 민간이전 4,220,614 4,190,855 29,759

05 민간위탁금 4,220,614 4,190,855 29,759

○음식물류 폐기물 수집·운반 대행수수료
2,775,876

○음식물류 폐기물 처리비 1,444,738

◎공공처리시설 반입(SBK, 온산바이오, 소각
장) 1,413,938
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310,000원*3대*12월

100원*5,000매

100원*5,000매

60,000원*4박스

250,000원*3박스

70,000원*8명*1회

500,000원*1회

430원*650개소*12월

380,600원*12월

3,300원*293회선*12월

17,200원*378대*12월

17,000원*18대*1회

30원*1,170,000매

5,800,000원*1회

2,775,876,000원

90,637원*1,300톤*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 폐기물 자원화
단위: 음식물류 폐기물 자원화 (단위:천원)

◎민간처리시설 반입
30,800

401 시설비및부대비 30,000 34,000 △4,000

01 시설비 30,000 34,000 △4,000

○음식물류 폐기물 종량기(RFID) 구입 설치
30,000

폐기물 무단투기관리 141,114 129,310 11,804

효율적인 폐기물관리 141,114 129,310 11,804

쓰레기 불법투기 근절 141,114 129,310 11,804

101 인건비 17,238 16,584 654

04 기간제근로자등보수 17,238 16,584 654

○불법투기 쓰레기 민원처리 지원 17,238

◎기본급 8,721

◎제수당(유급휴일)
4,797

◎부대비(교통비, 급식비)
1,200

◎가족수당 720

◎4대보험 기관부담금 등
1,800

201 일반운영비 110,566 107,166 3,400

01 사무관리비 65,640 62,240 3,400

○공공용마대제작 13,000

○일반수용비 20,840

◎차량용 블랙박스활용 불법투기 안내문제
작 3,000

◎바른배출 홍보물 제작
2,000

◎바른배출 및 무단투기 금지 현수막 제작
1,440

◎불법투기 대형폐기물 처리
3,000

◎감시카메라 보수 및 관리 유지비
5,400

◎무단투기금지 안내판 제작
6,000

○임차료 31,800

◎불법매립폐기물 확인 굴삭기 임차료
600

◎불법투기 감시카메라 임차료
31,200

02 공공운영비 44,926 44,926 0

○공공요금 및 제세 34,100

◎임차 감시카메라 회선사용료 및 보안용 VP
N 임차료 19,200
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220,000원*20톤*7일

2,000,000원*15대

72,670원*2명*60일

72,670원*2명*33일

10,000원*2명*60일

120,000원*2명*3월

300,000원*2명*3월

500원*26,000장

3,000,000원

2,000,000원

60,000원*2개*12개소

1,000,000원*3회

200,000원*27대

500,000원*12개소

600,000원*1대*1회

130,000원*20대*12월

80,000원*20대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 폐기물 무단투기관리
단위: 효율적인 폐기물관리 (단위:천원)

◎불법투기 단속 이동통신 요금
1,440

◎관제센터 감시카메라 전기요금
780

◎관제센터 감시카메라 회선사용료
11,700

◎한국지방재정공제회비(감시카메라)
980

○시설장비유지비 10,826

◎불법투기 감시카메라 이전 및 유지 보수
비 4,000

◎통합관제형 감시카메라 유지보수비
6,826

202 여비 810 810 0

01 국내여비 810 810 0

○관외여비 810

203 업무추진비 500 750 △250

03 시책추진업무추진비 500 750 △250

○주요시책추진 500

301 일반보전금 4,000 4,000 0

14 기타보상금 4,000 4,000 0

○폐기물 불법투기 신고포상금
4,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○주민참여예산 제안사업 8,000

◎이동식 감시카메라 설치
8,000

행정운영경비 3,174,178 3,351,154 △176,976

인력운영비(환경미화과) 3,088,318 3,256,102 △167,784

인력운영비 3,088,318 3,256,102 △167,784

101 인건비 2,442,455 2,539,983 △97,528

01 보수 167,343 163,263 4,080

○초과근무수당(직원) 64,734

◎시간외근무수당
64,734

○초과근무수당(운전원) 102,609

◎시간외근무수당
102,609

03 공무직(무기계약)근로자보수 2,275,112 2,376,720 △101,608

○환경공무직보수 2,246,912

◎기본급 933,701

◎기말수당 189,937

◎정근수당 94,969

◎체력단련비 284,906
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60,000원*2대*12월

5,000원*13회선*12월

75,000원*13회선*12월

7,000원*140대

400,000원*10대

113,757,000원*6%

810,000원

500,000원

4,000,000원

4,000,000원*2대

12,844원*35시간*12명*12월

11,602원*67시간*11명*12월

2,357,830원*33명*12월

2,877,830원*33명*200%

2,877,830원*33명*100%

2,877,830원*33명*300%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(환경미화과) (단위:천원)

◎대민활동비 19,800

◎휴일근무수당 49,626

●일요일, 공휴일 등 상황근무수당
49,626

◎시간외근무수당 184,967

●시간외근무수당
102,258

●재해 등 비상근무수당
82,709

◎연차유급휴가수당
124,063

◎감독수당 3,600

◎정액수당 125,280

●가족수당 54,000

-배우자 12,000

-자녀 30,000

-기타가족 12,000

●특수업무수당
35,640

●작업장려수당
35,640

◎복리후생비 236,063

●정액급식비 63,360

●명절휴가비
113,963

●하계휴가비 3,300

●유류보조비 55,440

○산재환자 위로비 및 병가자 생활보조비
21,600

○공상치료비 3,300

○성과상여금 3,300

304 연금부담금등 645,863 716,119 △70,256

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 645,863 716,119 △70,256

○고용보험료 39,719

○장기요양보험료
10,307

○산업재해보상보험료
23,242

○국민연금부담금 102,135

○국민건강보험료
80,460

○환경공무직 퇴직금
390,000

기본경비(환경미화과) 85,860 95,052 △9,192

기본경비 85,860 95,052 △9,192
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50,000원*33명*12월

250,632원*66일*3명

31,329원*8명*8시간*51일

31,329원*33명*8시간*10일

250,632원*33명*15일

300,000원*1명*12월

40,000원*25명*12월

100,000원*25명*12월

20,000원*25명*2명*12월

90,000원*33명*12월

90,000원*33명*12월

160,000원*33명*12월

2,877,830원*33명*2회*60%

100,000원*33명

140,000원*33명*12월

4,800,000원*50%*3명*3월

100,000원*33명

100,000원*33명

2,269,647,480원*1.75%

2,269,647,480원*3.545%*12.81%

2,269,647,480원*1.024%

2,269,647,480원*4.5%

2,269,647,480원*3.545%

130,000,000원*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경미화과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(환경미화과) (단위:천원)

201 일반운영비 43,920 39,912 4,008

01 사무관리비 43,920 39,912 4,008

○기본사무관리비 6,048

○특근직원 급식비
11,232

○운전원 조식비
23,760

○복사기 임차료 2,880

202 여비 38,160 51,360 △13,200

01 국내여비 38,160 51,360 △13,200

○관내여비 24,960

○관내여비(운전원)
13,200

203 업무추진비 3,780 3,780 0

04 부서운영업무추진비 3,780 3,780 0

○기준액(25명이하) 3,780
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21,000원*24명*12월

9,000원*13명*8식*12월

9,000원*11명*20식*12월

240,000원*1대*12월

20,000원*13명*8일*12월

10,000원*11명*10일*12월

350,000원*12월*90%


